
Ⅰ　資　産　総　額  円
 内   基本財産  円

　　   運用財産  円

       収益事業用財産 0  円

Ⅱ　負　債　総　額  円

Ⅲ　正　味　財　産  円

[Ⅰ]　資　産 （単位：　円）

１．基本財産

土　地 ㎡ 円

建　物 ㎡ 円

図　書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

２．運用財産

現金・預金 円

車　輌 円

長期貸付金 円

退職給与引当特定資産 円

富士吉田校舎教育施設整備引当特定資産 円

施設設備充実引当特定資産 円

第３号基本金引当特定資産 円

未収入金 円
　未収入金 円
　徴収不能引当金 円

貯蔵品 円

その他の流動資産 円

３．収益事業用財産 0 円

資　産　総　額 円

　 [Ⅱ]　負　債

１．固定負債

長期借入金 円
　公的金融機関 円
　市中金融機関 円

長期学校債 円

退職給与引当金 円

その他の固定負債 円

２．流動負債

短期借入金 円
　公的金融機関 円
　市中金融機関 円

短期学校債 円

未払金 円

前受金 円

その他の流動負債 円

負　債　総　額 円

[Ⅲ]　正　味　財　産 （資 産 総 額 － 負 債 総 額） 円

393,222

1,049,918,384

185,367,555,090

57,441,791,849

566,510,213

2,800,000,000

1,344,351,115

5,377,052,886

366,419,099

4,623,975,560

13,403,807,602

76,377,082,809

127,925,763,241

29,205,587,173

26,936,966,508

8,848,989

10,311,160,524

185,367,555,090

27,860,420,000
14,297,950,000

12,834,184,827
12,915,410,602
△ 81,225,775

161,689,401

391,160,000
977,000,000

159,000,000

13,562,470,000

870,000,000

17,401,257,043

80,726,820

127,925,763,241

財　　　産　　　目　　　録

（平成23年3月31日現在）

369,728.05

242,478.55

6,271,137,891

2,442,086,040

989,004,055

57,441,791,849

1,368,160,000

123,976,872,243

61,390,682,847

31,830


